

DCM ApS

Saralyst Alle 52, 1 TH
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2017

Jan Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DCM ApS
Saralyst Alle 52, 1 TH
8270 Højbjerg

e-mailadresse: jso@dcmgt.dk

CVR-nr: 36914173
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

GBJ REVISION & ØKONOMISK RÅDGIVNING - REGISTRERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Fynsgade 4
9700 Brønderslev
DK Danmark

CVR-nr: 14795707
P-enhed: 1000807130

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre bygge- og anlægsvirksomhed herunder rådgivnings- og konsulentopgaver indenfor området.

Selskabets aktivitet har været drift af bygge- og entreprenørvirksomhed, primært med større byggeprojekter.

Ledelsen anser det realiserede resultat før skat på kr. 3.004.312 som værende tilfredsstillende og sammenholdt med selskabets beholdning af ordrer, ser ledelsen med fortrøstning på fremtiden.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke nogen usædvanlige forhold, som har påvirket optagelsen af poster i regnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været præget af markedsudviklingen, og er efter ledelsens opfattelse acceptabelt.

Forsknings- og udviklingsomkostninger og aktivitet.

Selskabet har ikke iværksat væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Fremtidsforventninger.

Ledelsen forventer, at der i de kommende år vil være en positiv udvikling på byggeområdet.

Selskabets ordreportefølge er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		10.179.471	1.159.370
Distributionsomkostninger		-722.207	0
Administrationsomkostninger		-5.365.922	-293.198
Andre driftsomkostninger		-790.624	-52.199
Resultat af ordinær primær drift		3.300.718	813.973
Øvrige finansielle omkostninger		-296.406	-87.743
Ordinært resultat før skat		3.004.312	726.230
Skat af årets resultat		0	-45.590
Andre skatter		-617.999	-120.522
Årets resultat		2.386.313	560.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.386.313	560.118
I alt		2.386.313	560.118

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.425	0
Materielle anlægsaktiver i alt		13.425	0
Anlægsaktiver i alt		13.425	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.895.956	795.123
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.382.264	225.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.608	0
Andre tilgodehavender		2.697.192	0
Tilgodehavender i alt		14.031.020	1.020.123
Likvide beholdninger		5.534.049	1.661.312
Omsætningsaktiver i alt		19.565.069	2.681.435
Aktiver i alt		19.578.494	2.681.435

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.946.431	560.118
Egenkapital i alt		2.996.431	610.118
Hensættelse til udskudt skat		736.880	120.522
Andre hensatte forpligtelser		205.994	0
Hensatte forpligtelser i alt		942.874	120.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.929.603	1.086.781
Skyldig selskabsskat		0	45.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		679.586	378.424
Periodeafgrænsningsposter		30.000	440.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.639.189	1.950.795
Gældsforpligtelser i alt		15.639.189	1.950.795
Passiver i alt		19.578.494	2.681.435

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	560.118	610.118
Årets resultat		2.386.313	2.386.313
Egenkapital, ultimo	50.000	2.946.431	2.996.431

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til Vækstfonden afgivet virksomhedspant kr. 2.000.000. Pantet ligger til sikkerhed for ramme for alm. byggegarantier.

Af garantiramme på kr. 15.000.000 er der pr. 31.12.16 afgivet garanti for kr. 6.102.065, ligesom der af Nykredit er afgivet arbejdsgarantier på ialt kr. 4.243.030.

Af indeståender i pengeinstitut er kr. 5.126.293 indsat på deponeringskonto.

Leasingforpligtelser

Selskabet har leaset 6 biler. Restforpligtelse udgør kr. 1.012.721 over 36 måneder.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NOP Holding ApS, Saralyst Alle 51, 1. th., 8270 Højbjerg

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Lønninger m.v.

Beløbet fordeler sig således:

Gager	4.386.571
Pension	134.296
Andre personaleudg.	47.970
Ialt	4.568.837

	2016	2015
Antal ansatte, ultimo	5	3